关于组织申请2020年度国防科技奖学金的通知
[bookmark: _GoBack]为鼓励高校优秀学生刻苦学习，顺利完成学业，积极投身于国防科技事业，特在我校设立国防科技奖学金，面向全校的国防科技学科专业品学兼优的全日制在校本科生、硕士和博士研究生，奖励标准每生每学年10000元。根据教财司函【2020】249号文件精神和《南京航空航天大学国防科技奖学金实施办法》（附件1），现将2020年度国防科技奖学金评选工作有关申请事项通知如下：
一、设奖企业、专业需求及名额
1、设奖企业
中国航空工业集团有限公司、中国航天科技集团有限公司、中国航天科工集团有限公司、中国航空发动机集团有限公司、中国商用飞机有限责任有限公司、中国船舶重工集团有限公司、中国兵器工业集团有限公司、中国兵器装备集团有限公司、中国核工业集团有限公司、中国工程物理研究院等。
2、专业需求及名额
各单位需求专业及名额详见附件2。
二、申请对象与程序
1、申请对象
全日制在校生（本科生、硕士生、博士生）。
2、申请流程
（1）查看用人单位计划汇总表附件2，选择意向单位。
（2）依据所学专业制作申请简历，填写简历封面（附件3）、国防科技奖学金申请登记表（附件4）。
（3）递交简历：
所有申请学生2020年12月4日（周五）12点前将个人简历和封面文本材料提交给所在学院辅导员老师，并填写汇总表（附件5）电子版(以姓名+学号命名)发至jak866@nuaa.edu.cn；电子版简历、封面通过邮箱发送至zhuxue@nuaa.edu.cn。邮件以姓名+学号+申请单位简称命名（例如：刘涛—041500916—724所）。
学生资助管理中心统一汇总学生信息，由学校根据学生填写的单位统一邮寄给设奖企业。
（4）学生等待用人单位选拔通知，学生也可以自行联系用人单位，用人单位通讯表见附件6。
（5）在用人单位同意接收后，签署协议，协议见附件7，学生可以自行打印，一式四份，签约详情有后续通知。
（6）申请流程结束，申请成功。
3、申请材料报送截止时间
2020年12月4日（周五）12点前。
三、注意事项
1、定向生、委培生不能申报。
2、国防科技生工资待遇与当年用人单位所招毕业生待遇相同，具体需与用人单位确认。
3、按现在所学专业申请，每人至多可以同时申请两个单位，一个单位准备一份简历，必须有奖学金申请简历封皮。
4、申请时必须写具体单位，不能只填集团名称。
5、本次申请的是2020年度奖学金，2021年开始发放。
6、获得奖学金的同学称为国防科技生，不是国防生。
请同学们保持电话通畅，若有相关面试，设奖单位会电话通知申请者。
学生处、研工部
2020年11月25日